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BINGOSPA Olej z oliwek rafinowany 50ml

Cena 18,70 zł

Numer katalogowy 1173680760

Kod producenta BN133

Kod EAN 5901842004209

Opis produktu
  Olej z oliwek rafinowany 100% zawiera duże ilości kwasu oleinowego, kwas ten powoduje spadek zachorowań na astmę i
alergiczne zapalenie błony śluzowej nosa. Stąd obserwuje się niższą zachorowalność na te choroby wśród mieszkańców
basenu Morza Śródziemnego. Olej z oliwek BingoSpa jest bogaty w witaminy A, E, D oraz K. Dla profesjonalistów.

Nazwa INCI: Olive (Olea Europaea) Fruit Oil
Numer CAS : 8001-25-0
Wygląd i konsystencja:  jasnożółta ciecz;
Zapach - słaby;
Gęstość ok. 0.90 g/cm3
Oliwka europejska to wiecznie zielone, niezbyt wysokie drzewo lub duży krzew osiągający od 4 do 12 m wysokości. Zarówno
drzewo jak i krzew wytwarza liczne odrosty korzeniowe. Młode gałązki pokryte są łuskowatymi włoskami. Jest rośliną bardzo
długowieczną, może żyć nawet do 1000 lat. 
Hiszpania zdecydowanie przoduje w uprawach. Na jej terenie rośnie ponad 300 milionów drzewek oliwnych, pokrywając obszar
ponad 2 milionów hektarów, co stanowi 25% wszystkich powierzchni uprawnych świata.
Olej z oliwek  jest bogaty w kwasy tłuszczowe jednonienasycone, ubogi natomiast w kwasy tłuszczowe nasycone. To właśnie
ta proporcja sprawia, że jest to bardzo cenny składnik prawidłowej diety.
Oliwa z oliwek daje doskonałe rezultaty stosowana jako kosmetyk. Smarowanie skóry surowa oliwą nadaje zdrowy, promienny
wygląd, a dobroczynne witaminy bezpośrednio wnikają w jej głąb. Szczególnie wspaniałe działanie odmładzające ma zawarta
w oliwie witamina E naturalny antyutleniacz. Dzięki niej oliwkowy kompres powoduje wygładzenie zmarszczek, odświeża,
natłuszcza, działa kojąco na skórę codziennie narażoną na działania niekorzystnych czynników atmosferycznych i stresu. Jest
naturalnym filtrem UV, zabezpieczającym skórę przed szkodliwymi skutkami opalania (jednak dość słabym, dlatego nie
wystarczy się nią posmarować, by móc się bezpiecznie opalać).

Olej z oliwek BingoSpa zawiera również cenną witaminę F, czyli jeden ze składników bariery chroniącej skórę przed utratą
wilgoci. Dzięki niej odbudowuje płaszcz lipidowy naskórka i w ten sposób przywraca mu naturalną barierę ochronną. Działa na
skórę kojąco, wzmacnia jej naturalną odporność, zabezpiecza ją przed odwodnieniem, a także likwiduje szorstkość skóry. Dla
osób z suchą skórą oraz podczas okresu grzewczego zaleca się w celu natłuszczenia skóry ciepłe kąpiele z dodatkiem kilku
łyżek oliwy. Olej z oliwek BingoSpa jako domowy kosmetyk stosowany do kąpieli, maseczek, peelingu, zamiennik kremu daje
wspaniałe rezultaty. 
Olej z oliwek BingoSpa jako składnik domowych kosmetyków i zabiegów
mieszanka 1/2 szklanki oleju z oliwek BingoSpa, 1/4 szklanki octu winnego i 1/4 szklanki wody jako maseczka do twarzy na
noc sprawi, że rano twoja skóra nabierze promiennego blasku,
olej z oliwek BingoSpa zmiękcza i nawilża skórę, 
olej z oliwek BingoSpa z powodzeniem zastępuje mleczko do demakijażu,
wmasowanie olej z oliwek BingoSpa w stopy pozwoli zmiękczyć skórę na stopach.
dodana do kąpieli odrobina olej z oliwek BingoSpa zapobiega wysuszeniu skóry,
wmasowanie oleju z oliwek BingoSpa we włosy odżywia je i zmniejsza ich elektryzowanie się
masaż pobudza krążenie krwi, dzięki czemu skóra będzie lepiej odżywiona i gładsza. 
 
 
Pojemność 50ml
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50
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